
                                                                                                                  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ  РАЙОН 
 

  ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  

                                 ДЕПУТАТОВ                                                                                                                 
 

РЕШЕНИЕ  

   
 29 декабря 2021№ 21 

 

 Об итогах работы 

 МБУК «Черемошёнский СОЦКУЛЬТЦЕНТР»  

 в 2021 году  и  приоритетных  задачах  на 2022 год» 

  

 

 

   Рассмотрев отчет директора МБУК «Черемошёнсий СОЦКУЛЬТЦЕНТР» , 

Черемошёнский сельский Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1.   Принять к сведению отчет директора МБУК «Черемошёнский 

СОЦКУЛЬТЦЕНТР» Борняковой Н.Е. (прилагается). 

 2.   Отметить, что основные плановые показатели деятельности по 

решению вопросов местного значения в рамках установленных полномочий 

выполняются  в полном объеме. 

       3.Директору МБУК «Черемошёнский СОЦКУЛЬТЦЕНТР» Борняковой 

Н.Е.  продолжить работу  по достижению целевых индикаторов, 

установленных муниципальной    программой «Культура Черемошёнского 

сельского поселения   Мценского района»  

       4. Директору МБУК «Черемошёенский СОЦКУЛЬТЦЕНТР» Борняковой 

Н.Е.  освещать  в местных СМИ наиболее значимые мероприятия. 

 

 

 

Председатель Черемошёнского 

сельского Совета народных депутатов :                                    Л.В. Васюшкина 


